
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEI,TA

Itapororoca - PB, 17 de Março de 2020.
DESPACHO N° PP 00009/2020

A PREE'EITADA, no uso de suas atribuições Leqais.,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n? 00009/2020, que
objetiva o Registro de Preços para: Aquisições parceladas de Materiais diversos para Limpeza e
Manutenção das piscinas localizada no ParqUe Municipal da Nascença e outros, deste município;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam corno
proponente(s) vencedor (es):

- EDUARDO DIONIZIO DA SILVA.
CNPJ: 31.806.184/0001-05.
Item(s): 3 - 5 - 8 - 9 - 10 - 13.
Valor: R$ 19.770,00.
- JOELISSON CAVALCANTE DO NASCIMENTO.
CNPJ: 24.747.519/0001-04.
I tem (s): 2 - 4 - 6.
Valor: R$ 30.670,00.
- SANIGRAN LTDA.
CNPJ: 15.153.524/0001-90.
Item(s): 1 - 7 - 11 - 12.
Valor: R$ 6.150,00.

Total: R$ 56.590,00.

Publique-se e cumpra-se.



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00009/2020
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurfdica, referente ao Pregão Presencial nO 00009/2020, que objetiva:
Aquisições parceladas de Materiais diversos para Limpeza e Manutenção das Piscinas
localizada no Parque Municipal da Nascença e outros, deste muniCípio; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licítatório em favor de: EDUARDO DIONIZIO DA SILVA -
R$ 19.770,00; JOELlSSON CAVALCANTE DO NASCIMENTO - R$ 30.670,00;
SANIGRAN LTOA - R$ 6.150,00. Itapororoca - PB, 17 de Março de 2020

ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeíta

PUBLICAR:

D - Diário Oficial do Estado - 18.03.20
D - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame -18.03.20



DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI NU 07DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2020 I MtS: MARÇO I NÚMERO: 1414

Itapororoca - Quarta - feira 18deMarço de 2020

ESTADODAPARAIBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

HOMOLOGAÇÃO. PREGÃOPRESENCIAL N° 00009/2020
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nO 00009/2020, que. objetiva:
Aquisições parceladas de Materiais diversos para Umpeza e Manutenção das Piscinas
localizada no Parque Municipal da Nascença e outros, deste município; HOMOLOGOo
correspondenteprocedimento licitatório em favor de: EDUARDO DIONIZIO DA SILVA·
R$ 19.770,00; JOELlSSON CAVALCANTE DO NASCIMENTO • R$ 30.670,00;
SANIGRANLTOA - R$ 6.150,00. Itapororoca- PB, 17 de Março de 2020

ELlSSANDRAMARIA CONCEIÇAODE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O • Diário Oficial do Estado· 18.03.20
O • Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 18.03.20



56 JoãoPessoa- Quarta-feira, 18 de Março de 2020 Diário Oficiai

ção de Peças Genuinas e/eu originais, com mão de-obra na Frota de máquinas- da Prefeitura MunícipuJ
de Esperança/PB.
2.0 - DA DOTAÇÃO
As despesas decorrentes do objeto da presente licitação, correrão por coou da dotação:
Recursos Próprios dó Município de Esperança:
02.01 l-SEC DE OBRAS, URBANISMO E TRANSPORTE
01011.15. L22.200 1.2045 - MANUT DAS ATlVSEC DE OBRAS URBANISMO E TRANSPORTE
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 001
02.012-SEC DE AGRIC, REC HTDRICOS E MEIO AMBIENTE
02012.20.122.2001.2051 - MAN DAS A. SEC DEAGRIC R HIlJRICOS E MEIO.AMBIENTE
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 00 I
3.0 - DO PRAZO
O prazo máximo para a execução do objeto ora licitado, conforme suas características, c que admite
prorrogação nos casos previstos pela Lei R.ófi6/931está abaixo indicado e será considerado a partin da
assinatura do Contrato:
Inicio: 3 (três) dias
Conclusão: 10 (dez) meses
4.0 - DO REAJUSTE
Os preços contratados são fixos pelo período de:um ano, exceto para casos previstos no Art, 65, §§ S'
c 6', daLei H.666/93.
Ocorrendo o desequilíbrio econôrnico-financeiro do contrato. poderá ser restabelecida a relação que
as partes pactuaram inicialmente, nos tel1110Sdo Art 65, Inciso 11,Alinea ti, da Lei 8.666/93, mediante
comprovação documental e requerimento expresso do Contratado.
5.0 - DO RESULTADO
L" te declarado vencedor c respectivo valor total da contratação:
G IÉRCIO E S.ERVIÇOS LTDA EPP - Valor: RS 359.049,31.
8 ça - PB. j 7 de Março de 1020.
JlJVENClO RODRIGUES NETO
Pregoeiro OllcW

EXTRATO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL N' 0001112020
1.0 - DO OBJETJVO
Aquisição parcelada de pneus, câmara de ar e protetores destinados à manutcnçâoda frota de veículos
e máquinas deste município.
2.0 - DA DOTAÇÃO
As despesas decorrentes do objeto da presente licitação, correrão por conta da dotação:
Recursos Próprios do Municipio de Esperança:
XXX
3.0 - DO PRAZO
O prazo m:íx.imo para ti execução do objeto ora licitado, conforme SUas características, c que admite
prcrroguçâo nos casos previstos pela Lei 8"666193~esul.abaixo inwcado e selá cUU:iide:l'adoa partir da
emissãú uo Pl:'.did.ll de Compra:
Enlrcga: 5 (cineu) dias
4.0 - DO RLUUSTE
Os preços contratados são fixos pelo l'f'líodo de um ano, excdo para casos previstos no Art.,65.§§ 5D
e 6°, d. Lei 8.666/93:
Ocorrendo, o desequilíbrio económico-nnanceiro do cont.rato, poderá ser restabelecida a relação que
as parks pactuaram iníc.íalmente, no. lermos doArl 65, Inciso II, Alinea d, da Lei 8.666/93, mediante
compro\lal;ão clocumentaI e requerimento expresso do Contr:atado.
5.0 - DO RESULTADO
Ucilan(t: cledarado ·vl!l1cedore respectivo valor tutal da conrralação:
RON ALDO BARBOSA DE AGUIAR DA S1LVA EIRELI • Valur: RS 4U&'020,00.
Esperança - PB, 17 de Março de 2020.

NCm RODRIGUES NETO

PREFEITllRAMUNICIl'Al,DE DONAINts

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN' 00015/2020

Nos tt:J'mo:õdo relatório finai apresentado pdo Pregoeiro OficiaJ c ubservado parecer da Ass~soria
JUT;d.ica~referente ao Pregão Presenc.ial n~ 0001512020, que objctiva: Aquisição parcelada de cimento
portland destinado à pavimentação de ruas: HOMOLOGO o correspondente procedimento Iicitarôrio
em favor de: ELIETE GONÇALVES PEREIRA DE BARROS - RS 53.438,00.

DOIlll Inco - PB, 13 de Março de 2020
JOÁOIDAUNO DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA ll'Icts

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° .00024/2020

Toma publico que hm; realizar .tl':1VÓSdo Pregoeiro Oficial e Equipe deApoio,sediad. na Avenida Major
Augusto Bezerra, 02 - Ceou.., - Doua IDês - PB, às 08:00 hnrus do di. 0.1de Abril de 2010. licilllçào moda
lidade Pregão Presencial, do tipomcnor preço por item, restritaã participação de Microemprcsas, Empresas
de Pequeno Pone e Equiparados, para: Aquisição parcelada de hortitrutigranjeiros. RocUllios:previstos no
UJ'Çil1l1entovigcnte.Fwulamenro legal: Lei Fedem! n"1O.520/02 eDecreto Municipal o" 1001. Infocmaç(ies:

no horário das 07:30 as II :30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (0&3) 3377105S.
E-mail: licit8cau@pmdooaiJ)e:;.pb.glJV.br.Edital: www.pmdonaines.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Dona Inês - PB, l7 dc Março de 2020
MARIA GORETE DA SILVA

Pregoeíru Oficiai

PREFEITURA MUl'IICIPAL DE: DONA INÊS
FUNDO l\fUjI,'lCIPAL DE SAúDE DE DONA INtS

AVISO na LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN'U008/2020

Torna público que fará realizar através da Pregoeiro Oficial <Equipe de Apoio, sediada na.Avenida Major
Augusto Bezerra, 02 - Centro - Dona Ines - PB, às 09:30 horas do dia OI de Abril de 2020, licitação
modalidade Pregão Presencial, do ripomenorprece, para: Prestação de serviços médicos de psiquiatria,
dermatologia, ginecologia e pediatria para atender as necessidades da Policlínica desta cidade. Recursos:
previstos no orçumcuro vigente. Fundamento legal: Lei Federal ,,0' 10.520/02 c Portaria nO1002. Intor
mações: no horário das 07:30 as II ;30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3377-.1058.
Emuil: Iicitacao@pmdouaines.pb.gov.br

Dona Inês - PB, 17 de Março de 2020
MARIA GORETE DA Sn.VA

Pregoeiro OticJal

.PREFElTURA l\fUNICJPAL DE DONA INÊs

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição parcelada de cimento portland destinado à pavimentação de ruas. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial o" 0001511010. DOTAÇÃO: Recursos Próprios doMunicípiodeDona Ines:
IO.IOO-SECRETARIA DB INFRA ESTRUTURA E MEIO AMBIENTB- 15.452.1001.2027/16.782.2
013.2031.ELEMENTO DE DESPESA 3390.30.99 - M.ATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até O
final do cxercicfu-ânanceirc de 2010. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Dona Inês
c: CT N" 00059/2020 - 13.0320 - ELIETE GONÇALVES PEREIRA DE BARROS - RS 53.438,00.

Prefeitura Municipal
de Emas

PREFEITURA MUNlClPAL DE EMAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 00004/2020

Nos li:.ntoS do relatório final.presentado peloPregoeim Oficial e observado parecer daAss.ssoria JUrídica.
referente ao Pregão Presencial o" 00004 _020, que objetiva: Conli"alação de empresa para loc:nção d~
hord.5de l]"atorde pneus com grade de arrasto para cOtte de tena" destinado a atender ao pequeno produtor
lUfai e.mdiversas localidades do Município de Emas-PB; HOMOLOGO ocorrospondente procedimento
lieitatório cMfuvonl.:BERNADINO DE CARVALHO CAMARANETO. CNPJ n~28.676.712/0001-44
- RS 122.500,00 (ecnlo c vinte e dois mil c quinhcntoi reais}

Emas - I'B, 02 de Março de 2020
JOSÉ WILLIAM SEGUNDO MAD.RUGA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL.DE EMAS

EXT.RATO DE CONTRATO
OBJETO: Contnual(ào de cn'lprcsa para locação de hmas de IrIltor de pncu< com grade de a'Ta.,to p"m
corte de terra. destinado a atender aQpequeno pJ'odutO!"ruraJ em diversas localidades do Município de
Emas-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão P,csenciaJ n" 00004/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprio;;
do Mtmicipio de Ema.: Unidade orçamenwna: 02.060 SECRETARIA DE AGRlCULTURA E MEIO
AMBIEI\'TE. Classificação orçamentária: 20 606 1005 2044 Assistincia ao Pequeno Produtor Rural,
Elemento de ue"pesa: 3390.39 - OUtros Sorviço;; de Terceiros - PossoaJurídica Fonte: lOOl- Ordinário.
VIG1:\NCIA: atê o final do """"cicio financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Preleitura Mu
nicipal de Emas e: CT N" 0002712020 -data de as.inatura: 02.03.20 - BERNADINO DE CARVALHO
CAM ARA NETO- valor do contrato: R$ 122.500,00 (cento .• vinte e dois mil e quinhentos reais).

'Prêfeftmra-fthmlailiãrll--
de Itapororoca

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO I'RESENCIALN" 00009/2020

:? lermos do reJatório :final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado 'parecer di.)Assessuria Ju
r:kljeu, referente uo Pregão Pr~l:ncial nU 0000912020.. que objet:ivil,~Aquisições parcela.das de Materiais
divers 5para Limpeza e Manu.tenção da~Piscinas localizada no Parque MWlicipal da Nascença e Olltro:i~

oeste III icipio; HOMOLQGO o correspondeme procedimenw UcitalÓrio cm favor de: EDUARDO



Diário Oficiai João Pessoa - Quarta-feira, 18 de Março de 2020 57

DlONIZlODASQVA-RSI9.770;OO;JOELISSONCAVALCANTEDONASCIMENTO-RS30.670,09;
SANIORAN LTDA - R$ 6.150,00.

Irapororoca - PB. 17 de Março de 2 20
ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO

.,;

PREFEITURA MUNlCU'AL DE ITAPOROROC
FUNDO MUNiCiPAL OE SAÚDE DE ITAl'OROROCA

HOMOLOGAÇÃO
'PREGÃO PRESENCIAL N' 0001212020

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial c observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n" 00012/2020, que objeuva: Aquisições parceladas de Medicamentos
destinados aAssistêncla Parmacêudca junto as Unidadcs Básic as de Saúde, CAPS'S, SAMU c aFannácia
Básica do Municlpio de ltapcrcroca/Pô; HOMOLOGO o correspcndenreprocedimemo licitarôrio em
favor de: CID.UFARMACOMERClALLIDA- RS 31.341,00; DROGAFONTE LIDA - RS 207.443,1 O;
El'<'DOMEDCOM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA - RS 31.458,00; NNMED - DlSTRlBUlCAO,
IMPORTACAO E EXPORTACAODE MEDICAMENTO - R$ 149.473,64; PANORAMA COMERCIO
DE.PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LIDA - RSI29.h31,80; PRARMAPLUS LIDA
- RS 29.014,70; PHOSPODONT LTDA - RS 34.9.10,40; RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
I'ARASAUDE LTDA - R$ 84.087,02.

ltapororoca - PB, 16 de Março de 2020
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA

Gestor

PREFI!.ITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRES.ENCIAL N° 00010/2020

Nos [cimos. dó relatório tinal apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n" 0001 0/2020, que objetíva: AQUISiÇÃO PARCELADA DE
MATERIAL DE JnGTENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSrpADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUSIVE FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório cm favor de: EDUARDO DIONIZlO
DA SILVA - R$ 33.981,00; JOEUSSON CAVALCANTE DO NASCIMENTO - R$ 12.910,00; JOSE
FHlLLYPE D.OS SANTOS BRITO - R$ 214.220,40.

Itapororoca - PB, 17 dc Março de 2020
ELlSSANDRAMARIA CONCEIÇÃO OE BRITO

Prefelt.

PREFEITURA MUNICIPAL UE ITAPOROROCA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 0001312020

Nos termo, do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n" 0001312020, que objetiva: Aquisições parceladas de água
mineral destinados a atender as necessidades do Gabinete da Prefeita eas Secretarias Munieipais e Fundo
Municipal de Saúde; HOMOLOGO o corresponden", procedimento licitatório em favor de: ANDR E
LUIZ SALES SILVA 93107684449 - R$ 90.050.00.

Itaporomca - PS, 17 de Março de 1020
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO

Profdta

PREFEITURA MUNICIPAL ()E ITAPOROROCA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00014/2020

rmos do relatório nnal apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
ca, referente ao Pregão Presencial." 0001412020. que objoUv.: Aqwsições pUI:celadasde BOlijão

dc Gás GLP c/I 3 kg (só conlcúdo) destinado. a "tender a.s ucccsoidadcs do Gabiucrc da Pr"leit. c as
Secretarias Municipais e Fundo Municipal de Saúde; HOMOLOGO o correspondente procedimento
lidlatório em r.vor de: SEVERINO JOAO DE SOUZA - EPP -lU 70.000,00.

ltapororoca - PS, 17 de Março de 2020
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO OE BRITO

Proftita

Prefeitura Municipal
de Caldas Brandão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS RRANDÃO

AVISO DE L1CJTAÇÁO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N· 001/2020

A PREFElTUR.A MUNlCll'AL DE CALDAS BRANDÃO Tom. público que Jàri realiz ... através do
Pregoeiro Oficial, sediada na RuaJoséAlipio ue Santana. 371, Ceull"o.CEI'; SH.350.000- Caldas Sl'Imdão/
PB. às 10:00 horas do dia 31 de Março de 1020, licitação modalidade Pregão Presencial, do ripo menor
preço. Com o o'bjetivo de: Evellrual Aquisição DeAlimc.ntrn.Dc.c;tinadosÀ Doação A População ~areote:
R.ecurs9s: pr<visws no orçameuto "igctltc. fundam ....'o legal: Lei Foderal. 10.520/02 e disposições da
Lei 8.666/93 e Lei 123/2006 e.liaS alterações postcriQTes. Informações: no hOrlÍriodas 08;00.s 12;00
horas dos dias uteis, no endereço supracitado.

Caldas BranUão. 17 de Março de 2020
MARCONES DE SOUZA fONTE mo

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de Cacimba de Dentro

PREfEITURA MUNICIPAL I>E CACIMBA UE DENTRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00016/2020

Toma público que fará realizar através da Prcgoeira Oficial e Equipe de Apoie, sediada na Rua Capitão
Pedro Moreira, 15 - Centro - Cacimba de Dentro - PB. às 09:00 bom. do dia 01 de Abril de 2010Jicilação
modalidade Pregão Presencial, do ripo menor preço, para: Aquisição de PATRULHAMECANIZADA
paro o Município de Cacimba de DentrolPB, em conformidade com o Convênio MAPA 89067012019.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n' 10.520102 e Decreto Muni
cipaln", 00612017.luli.Jrmações; 110 horário das f)8:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supra
eirado. Tclctouc: (83)33791045. Ecnuií: Ll.loacimbadedcnb·o@hotmll.il.com.EilitaJ:www.tcc.pb.gov.br.

Cacimba de Dentro - PS, 17 de Março de 2020.
GLÁUCIA.KALINEALVESDAFONSECACARVALHO

Pregoeiro OfIciai.

Prefeitura Municipal
de Pedra Branca

PREFEITUR" MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE RESULTAUO UE JULGAMENTO
PREGÃO N'00015/2020

O Pregoeiro Otlciul.duPrefeinn .. Munic-ipal de Pedra Branca-Pê, tomar público o resultado de juígumento
de proposta dtopreços e habilitação do Pregão Presencial n" 00015/2Q20~oom.cbjero serviços de exames
por imagem. Tem como vencedoras As empresas: VALE IMAGEM CUNICA DlAGNOSTrCA VALE
DO PfANCÓ LIDA-ME -, com o valor global de RS í76.024,OO (duzentos c setenta e seis mil e vinte c
quatro reais), "a empresa LUCENA E CABRAL MÉDICOSASSOClADOS LIDA, com o valor global
de 202. 780~UO(duzentos e dois mil setecentos e oitenta reais].

Pedra Branca-Pê, 17 de Março de 2020
Severfno Lulz de Calda,

Pregeeiru

PREFEITURA i\'IUNlCIPALDE PEDRA BRANCA,

EXTRATO UE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO N' 00018/2020

Objem; Conuall1Ç!lode empresa espcc-ializada para realização de oficina descenmilizada. pre$Ulçào dos
selv.iço~ de capadtaçõeJ;Jc tre.inamentos. para os ~erviço~munidpai!o. da ~ccretar:ía de saúde do municipio
de pedra branca-PB.
V'.ne.dors; lANILDA MARIA PEREIRA NEVES-ME - CNPJ n" CNPl ,," 33.53M.504/000I-19, com
o valor global d.eR.~106.986,00 (cel1tn oseismil novecentos e oitenta eS";$).
Resolve: Apó~análise do processo, C, estando o mesmo de acordo,com. Lei ,,' 8.666193 e lei 10.520/02.
resolve ADJUDlCAR e HOMOLOGAR.

Pedra Branca-PS, 16 de Março d~ 2020
REPUBUCADO POR INCORREÇÃO

ALLAN FELll'HE "BASTOS DE SOUSA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIALOOOI6/1020
Conll"aran',,: PREFEIIlJRA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
Contr'dUldà: : ClRUGICA MONTEBELLO LIDA - Epp
Objero: aquisição de matoria.! medico
Valo ..global: lU 94.960.00 (noventa quatto mil novecentos e sessenta reais)
Pedra Branca -P.S, 17 de Março de .2020
ALLAN FELlPHE BASTOS I>E SOUSA
Profelto

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIALOOOl6120Z0
Contrauuue: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
Contratada: PAULO JOSE MAlA ESMERALDO SOBREIRA-ME;
ObjelO: aquisição de maielial mêdico
Valor SlobaJ de RS 108.322,50 (cento c alto mil trezentos c vinte e dois reais e cinquenta ce.ntavos).
Pedra Branca -PS, 17 de Março de 2020
ALLAN FELIP"HE RASTOS OE SOUSA
Pr~fci(O

EXTRATO OE CONTRATO
PREGÃO N' 000181Z020
CoulralaUle: Pretc,itura,muoidpaJ de Pedra BraJll.:a

---------------------------------------------------------------------- -- - - - -


